

# АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u>24.05.2019</u> № <u>2415</u>

Об утверждении состава Общественного экологического совета при Администрации Миасского городского округа

В целях обеспечения деятельности Общественного экологического Совета при Администрации Миасского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2009г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля Российской Федерации», Законом Челябинской области от 13.04.2015г. № 155-ЗО «Об общественном контроле в Челябинской области», Распоряжением Администрации Миасского городского округа от 27.03.2019г. № 1338 «О создании Общественного экологического Совета при Администрации Миасского городского округа»,

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить состав Общественного экологического Совета при Администрации Миасского городского округа согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информационно-аналитической сети «Интернет».
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству).

Глава Миасского городского округа

Г.М. Тонких

# УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Миасского городского округа от 24.05.2019 № 2415

### COCTAB

## Общественного экологического совета при Администрации Миасского городского округа

Представители общественных организаций, объединений, некоммерческие организации

1. Мелехин Борис Владимирович	- Общественная палата Миасского городского			
<ol> <li>Дубинин Александр Евгеньевич</li> <li>Поволоцкий Сергей Альбертович</li> </ol>	округа; – Благотворительный фонд «Поколение»; – Автономная физкультурно-спортивная			
,	некоммерческая организация «Национальный парк спорта и туризма»;			
4. Шемякин Вячеслав Леонидович	<ul> <li>Совет почетных граждан города Миасс;</li> </ul>			
5. Кошелев Сергей Анатольевич	<ul> <li>Общественный Совет Гражданского Общества Машгородка;</li> </ul>			
6. Тукаев Индус Халилович	<ul> <li>Совет общественного движения «Город с Будущим».</li> </ul>			

## Представители Научных сообществ

7. Муфтахов Вячеслав Ахсанович	<ul> <li>декан Геологического факультета в Миасском филиале ЮУрГУ;</li> </ul>
8. Снитько Владимир Петрович	<ul> <li>кандидат биологических наук, старший научный сотрудник Ильменского заповедника;</li> </ul>
9. Лагунов Александр Васильевич	<ul> <li>- кандидат биологических наук, заслуженный эколог Российской Федерации.</li> </ul>

## Представители Коммерческих организаций

10. Ромасько Алексей Юрьевич	<ul> <li>начальник Службы экологической безопасности AO «АЗ «Урал»;</li> </ul>	
<ul><li>11. Инютина Наталья Борисовна</li><li>12. Галиахметова Светлана Яковлевна</li></ul>	исполнительный директор АО «Ильмен-Тау»; инженер по охране окружающей среды АО «Южно-Уральский специализированный центр утилизации».	

### Кандидаты-самовыдвиженцы

13.	Сизова Анна Юрьевна	_	общественник;
14.	Кузнецов Антон Витальевич	_	эколог;
15.	Мурзина Наталья Рашитовна	_	юрист.